
 

Usulise ühenduse ja riiklikult akrediteeritud konfessionaalse kõrgkooli  

TAOTLUS 

 

Toetust taotleva usulise ühenduse või kõrgkooli nimi: Sihtasutus EELK Usuteaduse Instituut 

Registrikood: 90015703 

Toetuse taotleja postiaadress: Pühavaimu 6, 10123 Tallinn 

Kontaktisik (toetuse taotlemisel): Kerstin Kask 

Telefon: +372 553 0399 

E-post: kerstin.kask@eelk.ee 

Taotleja-poolne lepingu allkirjastaja: Ove Sander 

Allkirjastaja telefon: +372  611 7401 

Allkirjastaja e-post: ove.sander@eelk.ee 

 

Taotleja-poolne lepingu täitmise kontaktisik: Kerstin Kask 

Kontaktisiku telefon: +372 553 0399 

Kontaktisiku e-post: kerstin.kask@eelk.ee 

Taotleja arveldusarve number ja pank: EE651010220295578227, SEB 

 

Toetuse kasutamise eesmärk ja tegevuste loetelu, milleks toetust taotletakse:  

Toetust kasutatakse hingehoiu ja nõustamise alaste koolituste läbiviimiseks. Eesmärgiks on 

arendada ja toetada läbi koolitustegevuse hingehoidliku nõustamise valdkonda, edendada 

kvaliteeti ja suurendada mitmekesisust (võimet tegeleda erinevate probleemidega abivajajatega) 

erinevete sihtgruppidega tegelemiseks. Koguduste kaudu pakutav hingehoidlik nõustamine 

võimaldab suuremal hulgal inimestest saada abi oma kogukonnas. Nõnda suureneb ka 

kogukondlik sidusus. Koolitustele oodatakse lisaks hingehoidjatele ka teisi kiriku töötegijaid: 

laste- ja noorsootöö tegijaid, peretöö tegijaid, diakooniatöötajaid, aga ka vaimulike (sh 

kaplanid). Koolitused on oikumeenilised. Koolitusel saavad osaleda ka väljaspool kirikut 

tegutsevad sotsiaal- ja haridusvaldkonna spetsialistid. 2024. aasta peamised koolitusteemad on: 

psüühiliste erivajadustega inimeste ja nende lähedaste toetamine, vaimse tervise hoidmine ja 

taastamine, surma ja leinanõustamisega seotud teemad peredes.  

 

Eelarve projekt kululiikide kaupa (võib olla eraldi lehel): vt lisa 1 

Taotletav summa: 5000 

Omafinantseeringu summa (olemasolul): 500 

 

Toetuse kasutamise eeldatav tulemus: Koolitused on ettenähtud mahus läbi viidud 

 

LISAD (vajaduse korral): 

Lisa 1 Taotleja eelarve projekt 

 

Käesolevaga kinnitan, et: 

1. esitatud andmed on õiged; 

2. taotlejal ei ole maksuvõlga riiklike ja kohalike maksude osas või see on ajatatud ning maksed 

on tasutud kokkulepitud ajakava järgi; 

3. taotlejal ei ole majandusaasta aruande esitamise võlga; 

4. taotleja ei ole rikkunud Siseministeeriumiga varem sõlmitud riigieelarvelise toetuse 

lepingut; 

5. taotleja on nõuetekohaselt täitnud Euroopa Liidust või muudest vahenditest toetuse 

eraldajaga varem sõlmitud toetuse lepinguid ja tal ei ole tagasimaksete võlga; 

6. taotleja suhtes ei ole algatatud pankroti- või likvideerimismenetlust; 



 

2 (2) 

7. taotleja juhtorgani liiget ei ole karistatud majandusalase, ametialase, varavastase, avaliku 

korra, riigi julgeoleku või avaliku usalduse vastase süüteo eest või kui teda on karistatud, siis 

on ta karistusandmed karistusregistrist kustutatud. 

 

 

Taotluse esitaja (või volitatud esindaja) nimi: Ove Sander 

Kuupäev: 30.05.2024 

Allkiri: (allkirjastatud digitaalselt) 

 
 


